Dat. uc fupra.

De Marcis defcrcndis.

D EX, Venerabili in Chrifto Patri, Epifcopo Ahrincenft , aut Ann.D.
ejus Vicariis in Spiritualibus, Salutem. 1421. -

Cum per Reccptores, in veitra Dioecefe deputatos & ordina- .4«. 8.

tos, recepta: fint Pecuniae de Frudtibus, Reddicibus, & Proven- H. j-.

tibus Beneficiorum ejuidem Dicecefis, fpedtantium ad PerfonasEc- Pm.
clefiafticas ablentes , & pro Melioratione Monecie nunc Currentis, Norm. 3.

ac bono & utilitate Reipublicae Nobis fubjedtae, requiracur magna H. f. p.

quantitas Marcarum Argenti

,

3 . w. 3

.

Vobis fignificamus quatenus Receptnrcs praedidtos compellatis , J.

five compelli faciatis, ut ex omnibus Pecuniis, per os recepcis,auc

impofterum in Monsta nunc Currence recipiendis, Marcas Ar-
genci emarjt, & eafdem ad manus Receptoris noftri pro recipien-

do Marcas in Dioecefe vellra portent , five portari ficiant , & , pro
qualibet Marca Argenti, infra Menfem a tempore Fabricx JVlo-

nctae, recipiant Septem Francos bonae MonetvE, juxta Ordinatio-

nem nollram alias inde factam & provilam ; &c hoc nulkitenus o-
mitratis.

Dat. apud Caflrum noftrum Rothomagi decimo fexto die Martii.

Per ipjum Regem ad Relationem Magvi Conctlii.

Confimilia Brevia diriguntur fubfcriptisi yidelicet,

Vicariis in Spiritualihiis Archiepifcopi Rothomagenfis , ipjo Archif
pijcopo in remotis agente.

Vicariis in Spiritualibus Epifcopi Ebroicenfis, ipjo Epijcopo in re-

motis agente.

VUariis in Spiritualihus Epifcopi Lexovienfis, ipfo Epifcopo i» re-

niotis agente.

Vicariis in Spiritualibus Epifopatiis Bajocenfts , Sede ibidem ^a^
cante.

Venerabili in Chriflo Patri Epifcopo Conftancienfi , vel ejus Vi-

cariis in Spiritualibus.

Venerahili in Chrifto Patri Epifcopo Sagienfi , vel ejus Vicariit

iti Spiritualihus.

EX, Venerabili in Chrifto Patri, Epifcopo Conftattcienfi, aut
ejus Vicariis in Spiritualibus, Salutem.

Nuper, per noftras Litteras, vobis, aut Dccano & Capitulo,

tunc Sede Epifcopali vacante, fignificavimus qubd omnes & fingu-

las Perfonas Ecclefiafticas , ejufdem Civicatis & Dioecefis, extra

Obedientiam noftram tunc exiftences ad Relidendum fuper Benefi-

ciis fuis, fecundum Sacrorum Canonum inftituta, moneretis &ve-
nire compellerecis, ac contra ipfas & earum quamlibet, hoc face-

re Renuentes, fecundum Juris exigentiam, procederetis,

Quod , ut accepimus , diligenter efl:is executi

,

Quarum tamen nonnulli , ab hujufmodi fuis Beneficiis (e nichilo-

minus Abfentantes. ad ea redire non curarunt neque curant,